PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 852/2025

Assunto: Melhorias na infraestrutura da EMEIF Professora Adélia Pereira Braz Rossi, localizada na

Avenida Rômulo Rossi, nº 679 - Jardim Santo Antonio da Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando às melhorias na infraestrutura da EMEIF

Professora Adélia Pereira Braz Rossi, localizada na Avenida Rômulo Rossi, nº 679 -

Jardim Santo Antonio da Boa Vista.

Algumas salas estão sem ventiladores, comprometendo o conforto de

alunos e professores. Além disso, o prédio apresenta rachaduras e vazamento de esgoto

na cozinha destinada aos servidores, necessitando de manutenção urgente.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P